
Приложение 1 

к Договору №    от «1» сентября 2025г. 

 

Перечень платных образовательных услуг 

 
(поставьте Вашу подпись напротив выбранной Вами дополнительной общеобразовательной программы с учѐтом возраста Вашего ребѐнка) 

 

№ 
Вид дополнительной общеобразовательной 

программы, наименование 
 

Направленность 

Возраст 

детей 

 Срок 

освоения 

Программы 

Количество занятий 
Форма 

организации 

занятий 

Стоимость 

услуги за 1 

занятие 

(в рублях) 

Стоимость 

услуги за месяц 

(в рублях)i 

Стоимость 

услуги за год 

(в рублях)ii 

Личная подпись 

Заказчика  неделя  месяц  год 

1 

Дополнительная 

общеразвивающая программа по 

обучению грамоте «АБВГДейка»                                

социально-

гуманитарная 
5-6 лет 

01.09.25-

31.05.26 

 
1 4 36 

подгруппа 

 
150-00 600-00 

 

5400-00 

 

2 

Дополнительная 

общеразвивающая программа по 

обучению грамоте «АБВГДейка»                                

 

социально-

гуманитарная 6-7лет 
01.09.25-

31.05.26 

 

2 

 

8 

 

72 

 
подгруппа 

 
150-00 1200-00 10800-00 

 

3 

Дополнительная 

общеразвивающая программа по 

подготовке к школе «Готовим 

пальчики к письму» 

 

 

социально-

гуманитарная 

5-6 лет 

 

01.09.25-

31.05.26 

 
1 4 36 

подгруппа 

 
150-00 600-00 5400-00 

 

 

Дополнительная 

общеразвивающая программа по 

подготовке к школе «Готовим 

пальчики к письму» 

 

 

социально-

гуманитарная 
6-7лет 

01.09.25-

31.05.26 

 
1 4 36 

 

подгруппа 

 
150-00 600-00 5400-00 

 

4 

Дополнительная 

общеразвивающая программа по 

развитию логического 

мышления «Мир логики» 

социально-

гуманитарная 
5-6 лет 

 

01.09.25-

31.05.26 

 

1 

 

4 

 

36 

 
подгруппа 

 
150-00 600-00 5400-00 

 

5 

Дополнительная 

общеразвивающая программа по 

развитию логического 

мышления «Мир логики» 

 

 

социально-

гуманитарная 
6-7лет 

01.09.25-

31.05.26 

 

1 

 

4 

 

36 

 
подгруппа 

 
150-00 600-00 5400-00 

 

6 

Дополнительная 

общеразвивающая программа по 

развитию практического 

мышления «Играй и развивайся» 

 

 

социально-

гуманитарная 
4-5 лет 

01.09.25-

31.05.26 

 
1 4 36 

подгруппа 

 
150-00 600-00 5400-00 

 



7 

Дополнительная 

общеразвивающая программа по 

обучению вокальному пению 

«Колокольчик» 

 

 

 

художественная 
4-7лет 

 

01.09.25-

31.05.26 

 

1 4 36 
подгруппа 

 
150-00 600-00 5400-00 

 

8 

Дополнительная 

общеразвивающая программа в 

области физической культуры и 

спорта «Детский фитнес» 

 

 

физкультурно-

спортивной 
3-4года 

01.09.25-

31.05.26 

 

1 

 

4 

 

36 

 
подгруппа 

 
150-00 600-00 5400-00 

 

9 

Дополнительная 

общеразвивающая программа в 

области физической культуры и 

спорта «Детский фитнес» 

 

 

физкультурно-

спортивной 
4-5лет 

01.09.25-

31.05.26 

 

1 

 

4 

 

36 

 
подгруппа 

 
150-00 600-00 5400-00 

 

10 

Дополнительная 

общеразвивающая программа в 

области физической культуры и 

спорта «Детский фитнес» 

 

 

физкультурно-

спортивной 
5-6лет 

01.09.25-

31.05.26 

 
1 4 36 

подгруппа 

 
150-00 600-00 5400-00 

 

11 

Дополнительная 

общеразвивающая программа в 

области физической культуры и 

спорта «Детский фитнес» 

 

 

физкультурно-

спортивной 
6-7лет 

01.09.25-

31.05.26 

 
1 4 36 

подгруппа 

 
150-00 600-00 5400-00 

 

 

 

Исполнитель:                                                                             

 

 

Заказчик: 
 

Заведующий_______________ И.Н.Тамаркина  
 
М.П. 
 

_______________ /_____________________________/ 

подпись фамилия, инициалы 

 

 

                                                     
i Стоимость Услуги за месяц рассчитывается согласно фактической посещаемости Воспитанника (в соответствии с расписанием занятий и табелем учѐта посещаемости). Количество 

занятий в месяц варьируется в зависимости от количества рабочих недель в месяце.  
ii Стоимость Услуги за год рассчитывается согласно фактической посещаемости Воспитанника (в соответствии с расписанием занятий и табелем учѐта посещаемости). Количество 

занятий в год варьируется в зависимости от количества рабочих недель в месяце.  

 


