

Приложение 1
к Договору № _____ от «1» сентября 2025г.

Перечень платных образовательных услуг

(поставьте Вашу подпись напротив выбранной Вами дополнительной общеобразовательной программы с учётом возраста Вашего ребёнка)

№	Вид дополнительной общеобразовательной программы, наименование	Направленность	Возраст детей	Срок освоения Программы	Количество занятий			Форма организации занятий	Стоимость услуги за 1 занятие (в рублях) ⁱ	Стоимость услуги за месяц (в рублях) ⁱ	Стоимость услуги за год (в рублях) ⁱⁱ	Личная подпись Заказчика
					неделя	месяц	год					
1	Дополнительная общеразвивающая программа по обучению грамоте «АБВГДейка»	социально-гуманитарная	5-6 лет	01.09.25-31.05.26	1	4	36	подгруппа	150-00	600-00	5400-00	
2	Дополнительная общеразвивающая программа по обучению грамоте «АБВГДейка»	социально-гуманитарная	6-7 лет	01.09.25-31.05.26	2	8	72	подгруппа	150-00	1200-00	10800-00	
3	Дополнительная общеразвивающая программа по подготовке к школе «Готовим пальчики к письму»	социально-гуманитарная	5-6 лет	01.09.25-31.05.26	1	4	36	подгруппа	150-00	600-00	5400-00	
	Дополнительная общеразвивающая программа по подготовке к школе «Готовим пальчики к письму»	социально-гуманитарная	6-7 лет	01.09.25-31.05.26	1	4	36	подгруппа	150-00	600-00	5400-00	
4	Дополнительная общеразвивающая программа по развитию логического мышления «Мир логики»	социально-гуманитарная	5-6 лет	01.09.25-31.05.26	1	4	36	подгруппа	150-00	600-00	5400-00	
5	Дополнительная общеразвивающая программа по развитию логического мышления «Мир логики»	социально-гуманитарная	6-7 лет	01.09.25-31.05.26	1	4	36	подгруппа	150-00	600-00	5400-00	
6	Дополнительная общеразвивающая программа по развитию практического мышления «Играй и развивайся»	социально-гуманитарная	4-5 лет	01.09.25-31.05.26	1	4	36	подгруппа	150-00	600-00	5400-00	

7	Дополнительная общеразвивающая программа по обучению вокальному пению «Колокольчик»	художественная	4-7 лет	01.09.25-31.05.26	1	4	36	подгруппа	150-00	600-00	5400-00	
8	Дополнительная общеразвивающая программа в области физической культуры и спорта «Детский фитнес»	физкультурно-спортивной	3-4 года	01.09.25-31.05.26	1	4	36	подгруппа	150-00	600-00	5400-00	
9	Дополнительная общеразвивающая программа в области физической культуры и спорта «Детский фитнес»	физкультурно-спортивной	4-5 лет	01.09.25-31.05.26	1	4	36	подгруппа	150-00	600-00	5400-00	
10	Дополнительная общеразвивающая программа в области физической культуры и спорта «Детский фитнес»	физкультурно-спортивной	5-6 лет	01.09.25-31.05.26	1	4	36	подгруппа	150-00	600-00	5400-00	
11	Дополнительная общеразвивающая программа в области физической культуры и спорта «Детский фитнес»	физкультурно-спортивной	6-7 лет	01.09.25-31.05.26	1	4	36	подгруппа	150-00	600-00	5400-00	

Исполнитель:

Заведующий _____ И.Н.Тамаркина

М.П.

Заказчик:

_____ / _____ /
подпись _____ фамилия, инициалы

ⁱ Стоимость Услуги за месяц рассчитывается согласно фактической посещаемости Воспитанника (в соответствии с расписанием занятий и табелем учёта посещаемости). Количество занятий в месяц варьируется в зависимости от количества рабочих недель в месяце.

ⁱⁱ Стоимость Услуги за год рассчитывается согласно фактической посещаемости Воспитанника (в соответствии с расписанием занятий и табелем учёта посещаемости). Количество занятий в год варьируется в зависимости от количества рабочих недель в месяце.